

## BAKAN GÜL: FETÖ İLE MÜCADELEDE REHAVETE YER YOK

Yayın Adı : Yeni Akit  
İli : İstanbul

Periyod : Günlük  
Sayfa : 1

Tarih : 13.04.2018  
Tiraj : 52.990

1/2



# FETÖ ile mücadelede rehavete yer yok!

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, FETÖ ile mücadeleye ilişkin, "Herkesi temizledik, tespit ettik diye bir rahatlık bizi rehavete sürükler. Asla bu mücadelede bir an bile olsa, rehavete düşmeyiz. Eğer düşersek bizden sonra gelecek nesiller bunun hesabını da bizden sorar" dedi.

**A**dalet Bakanı **Abdulhamit Gül**, Danimarka'nın başkenti **Kopenhag'da**, Avrupalı Türk Demokratlar Birliği'nin (UETD) "Türkiye'de Hukuk ve Yargı Reformları" başlıklı etkinliğe katıldı. FETÖ terör örgütüyle ilgili açıklamalarda bulunan Bakan Gül, hakim ve savcılarının üçte birinin FETÖ üyesi olarak 15 Temmuz'dan sonra ihraç edildiğini hatırlattı. Yargıda, emniyette ve orduda hala bunların kripto uzantılarının olabileceğini kaydeden Gül, "40 yıllık bir örgütü iki yılda temizledik, hepsini bitirdik" diyemeyeceklerini ifade etti. Bu konuda uyanık olunması gerektiğini vurgulayan Gül, "Herkesi temizledik, tespit ettik diye bir rahatlık, bizi rehavete sürükler. Asla bu mücadelede bir an bile olsa rehavete düşmeyiz. Eğer düşersek bizden sonra gelecek nesiller bunun hesabını da bizden sorar çünkü bu iş bir parti meselesi değildir. Bu iş bir devletin bekası meseledir ve hamdolsun ki Cumhurbaşkanımızın liderliğinde bu kararlılık devletimizin bütün birimlerinde vardır" diye konuştu.

## HERKES İÇİN ADALET OLACAK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, paralel devlet yapılanması konusunda daha önce uyarılarda bulunduğunu anımsatan Gül, "O gün yalnız bırakılan Cumhurbaşkanımızın ne kadar haklı olduğu bugün bir kez daha ortaya çıkmıştır" yorumunu yaptı. Gül, "Vatandaşlarımızı tutuklayan, davasını açan, yargılayan kişiler bunlardı. Yargı bunların elinde olunca, özellikle belli yerlerde de yargıtayı olsun, anayasa mahkemesinde olsun, kürsüde olsun, bu kişiler hep böyle en önemli yerlere nüfuz etmişler. Çünkü 'Yargıyı ele geçirir, devleti ele geçirmiş olursunuz' diye talimat almışlar. Şimdi bunlar yargıdan temizlendikçe ve inşallah daha eğitilmiş, daha nitelikli hukukçularla, yargıçlarla, savcılarla Türkiye'de hukuk siste-



mi de daha adil bir şekilde ortaya çıkacak. Çünkü bizim inancımıza göre, adalet herkese hak ettiğini vermektedir. 'Kızım Fatıma dahi olsa yanlış yaparsa hesabını sorarım' anlayışı elbette hepimiz için temel bir prensiptir. Adaletin hiçbir şekilde hiçbir vatandaşımızın nezdinde zedelenmemesi gerekmektedir. Herkes için adaleti tesis etme anlamındaki çabamızı hep birlikte yapacağız" dedi.

## TERÖRİSTLERİ TEMİZLİYORUZ

Türkiye'nin jeopolitik ve stratejik konumuna işaret eden Gül, "PKK'sı, YPG'si, FETÖ'sü, DHKP-C'si hepsi bizim yanı başımızda ve bu örgütlerle mücadele eden bir Türki-

ye var. DEAŞ ile mücadele ederek Fırat Kalkanı'nda, yine DEAŞ ve PKK/YPG ile Zeytin Dalı Harekati'nde mücadele ederek, ülkemizi terör örgütleri belasından kurtaran bir Türkiye var. Cumhurbaşkanımızın bu kararlılığı olmasaydı belki bugün hükümetimizin bu kararlılığı ve kararı olmasaydı hala Kilis, Gaziantep, Hatay ve belki de daha diğer şehirlerimizi terör örgütleri bombalarla, füzelerle hala tahrip ediyor ve saldırılarını sürdürüyor olacaktı ama hamdolsun Mehmetçüğümüzün kararlı ve dirayetli duruşuyla çok önemli bir başarı elde edilmiştir" ifadesini kullandı.

## MİLLET HAYASIZCA AKINA 'DUR' DEDİ

■ Türkiye'de siyasal ve ekonomik istikrar devam edince birilerinin rahatsız olduğunu dile getiren **Adalet Bakanı Gül**, "Ne yaptılar? Türkiye'de Gezi meselesiyle, Türkiye'de 17-25 Aralık yargı darbe

girişimiyle, Türkiye'de 15 Temmuz FETÖ ihanet çetesinin, terör örgütünün darbe girişimiyle ülkemizi ortadan kaldırmak, ülkemizi işgal etme girişimlerine birileri girişti" ifadesini kullandı.